Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de

Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos

2022-10-19

550 -

Ficheiro gerado em :

Ordenagédo

Graduagao
Profissional

20/10/2022 10:10:07

N° Candidato

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

145415

61

Tempo de Servigo antes
da profissionalizacédo

Tempo de Servigo
ELLEYEY

Classificagao
Profissional

Data de Obtencéo de
Classificagéo Profissional

Tipo de Habilitagdo

Ultima avaliagéo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencéao qualitativa

17,293

13,158

12,247

9363127826

1521891508

9151540894

Patricia Helena da Silva Bastos
Jodo Pedro Brito Antunes Guimaraes

Jo&o Miguel da Silva Inacio

13/04/1974

18/01/1970

11/12/1979

2404

115

180

profissionalizagdo

14,000

13,000

12,000

10/11/2004

02/08/2012

19/12/2008

Habilitag&o Propria
Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

minima de "Bom"

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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